e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 012/201 9/CCE, DE 06 DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no Processo
n' 23080.071 162/2017-31 ,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria n' 040/2018/CCE, de 09 de abril de 2018,

modificando o trecho onde se lê "para cursar Doutorado Sanduíche junto à Urz/veriíQ oÜ

Ca/fHorn/a San Z)cego, na Califomia/EUA" leia-se "para cursar Doutorado junto ao

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFSC'

PROFvARNOLDO bEBATnq NETO
Diretor do''Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR